

Nihaî Zafer Frankonun

Ademi müdahale siyaseti de nihayet suya düşmeye mahkûm

İngiltere Franko ile gizli anlaşma yapmış

Yabancılar İspanyadan çıkacak

İngiltere İspanyayı Alman İtalyan nüfuzundan kurtarmak için Frankoya mühim kredi açmayı taahhüd etmiş

Londra 22 (Radyo)— Havas muhabiri bildiriyor: Salâhiyet tar siyasi müşahitler Romada cereyan etmekte olan İngiliz İtalyan görüşmelerinin nikbin bir hava içinde inkişaf ettiğini ve bu anlaşma ile Musolininin Almanya karşısında yeniden hareket serbestisini kazanacağını söylemektedir.

Londra mahfellerinde İspanyada Frankonun nihai zaferine muhakkak nazariye bakılmaktadır. Ademi müdahale komitesi nin bitmez tükenmez müzakere leri beynelmil vaziyetleri de

bir çıkmaza saplamıştır.

Siyasi müşahitler Franko nun kati zaferini müteakip İspanyadaki eenebi muhâriplerin derhal geri çıkarılması için İngiltere ile Franko arasında gizli bir anlaşma yapıldığını ve hatâ İngilterenin İspanyayı Alman — İtalyan nüfuzundan kurtarmak için Frankoya mühim kredi açmayı da taahhüd ettiğini beyan etmektedirler.

Bu ifadelerle Ademi müdahale komitesinin de hükümsüz lüğü anlaşılmaktadır.

Viyana manidar bir sessizlik içinde

Temizlik başladı

Umumî hizmetlerde hiç bir Yahudi kalmadı

Ordunun sadakat yemini Almanyadan daha çok Hitlerin şahsınadır

(Paris radyosunun Avusturyada bu günkü vaziyet hakkında dün akşam verdiği geniş tafsilâtın ana hatlarını sütünlerimize geçiriyoruz)

Viyana bugün hâkim olan sessizlik birkaç gün evvelki gürültülü tezahürlerden daha manidar görünüyor. Bu sükûnete bazıları temizlik havası diyorlar. Bu öyle bir vaziyettir ki, sanki yepyeni bir âlem eskisinin yerini tutarak bir istihale devresi açıyor.

Her sahada başlayacak umumî tasfiye evvelâ irk meselesinde kendini gösteriyor. Artık ne bir yahudi hâkim ne de yahudi avukat. Viyananın iki meşhur doktoru kayıplara karışmıştır. O kadar artist işinden çıkarılmıştır ki, bazı tiyatrolar perde lerini ebediyen indirmeğe mecbur kalıyorlar. Orkestra şefleri bu kontrolün azat edilmiş de gillerdir. Bundan böyle musiki ye taallük eden işler bile nasyonal sosyalistlerin elinde bulunacak.

Bu vaziyetten istifade eden yok değildir. Vaziyeti kavramakta gecikmiyen tüccar zihinli adamlar, ticaretlerinin inkişafı için hemen tedbir aldılar. Evvelce Yahudi müşterilerle dolup boşalan Splendid kahvesi ismini Kafe-Berlin yaptı. Birçok oteller de (Berlin) li isimler aldı.

Avusturya ordusu sadakat yemini etti. Fakat bu yemin Almanyaya karşı olmaktan çok onun şefine yapılmış gibi bir şey Taharriyat ve tevkifat gündüzden fazla geceleri de devam ediyor.

Plebisit hazırlıkları böyle bir hava içinde başlamıştır. Mu seçiler seçim hakkına malik ol madıkları gibi intihabı kontrol etmekten de memnu bulunuyorlar.

Sar'ın işgali sırasında yarar lığı görünmüş olan meşhur Dr. Burkel teşkilât ve tanzimâtla

meşguldür. Öyle zannediliyor ki, Plebisite tekâddün eden güler de Her Hitler Viyanaya gelecek tir.

İnkılâptan evvel nasyonal sosyalist bir Avusturya görece lerini zannedenlerin ümitleri su ya düşmüştür. Çünkü şerefli bir istiklâl ve uzun bir maziye malik olan Avusturya devleti halihazırda Almanyanın bir vilâyetinden başka bir şey değildir.

Bu aralık, iktisadî teşkilât da unutulmamıştır. Doktor Şaht bizzat Viyanaya gelmiş ve Avusturya iktisadî menbalarını Almanyaya bağlamak işini üzerine almış bulunuyor.

Avusturyadaki Alman ordu su kumandanı General Book bir rütbe terfi ettirilmiştir. Bununla beraber mevaddî gıdaîye fiyatları da tereffü etmiştir. Çünkü iş gal ordusunun beslenmesi için pazarlarda hissedilir bir talep vukubulmaktadır. Bazıları da da

Senü İkinci

Çekoslovakya anlaşmaya hazır

İngiltere ile

Ekalliyetler meselesi üzerinde görüşmelere başlanacak

Fransa Alman ekalliyetlerine muhtariyet verilmesine katiiyen taraftar değil

Londra 22 (Radyo) — Havas muhabirinden: Salâhiyetler mahfellerden alınan me'lûmata göre Çekoslovakya hükümeti Prag'daki lugiliz elçisine Çekoslovakya daki Alman ekalliyetleri meselesini hâl maksadile İngiltere ile müzakerelere hazır olduğunu bildirmişti. Bu itibarla yakında müzakerelere başlanabilecektir. Lokar no muahdesile Çekoslovakya hükümetini zıman altına alan İngiliz Çekoslovakyanın hüsnüniye

Fransa ricali

Başvekâlette mühim bir toplantı yaptı

Pirene hududunun kapana cağı haberi mevsimsiz bulunuyor

Paris, 22 (Radyo) Bu gün başvekâlet dairesinde başvekil Blum, hariciye nazırı Pol Bonkur, harbiye nazırı Daladiye ve parlamento reisi Heryo arasında yapılan mülâkatta Çekoslovakya ve İspanya meselesinin görüşüldüğü anlaşılmaktadır.

15 Martta yapılan millî müdafaa komitesinin toplantısından sonra Hitlerin Avusturya muvafakiyetinden istifade ederek hem Çekoslovakya meselesile meşgul olmak istemediği anlaşılmaktadır.

Romada İngiltere — İtalya müzakerelerinin ceryan ettiği şu sırada İtalyanın İspanya işleriyle alakadar olmayacağına dair teminat verdiği henüz bir delil yoktur. Görünüşe göre konuşmalar henüz bu noktaya gelmemiştir.

Fransanın Pirene hududunda askerî tedbirler alacağı hakkındaki haberler de mevsimsiz telâkki ediliyor.

Barselon bombardımanı

Devletleri yeniden harekete getirdi

Londra 22 (Radyo)—İngiltere hükümeti Barselona bombardımanından sonra İspanyadaki gayri muhâriplerin bombardıman edilmemesi hakkında İngiltere — Fransanın yaptıkları teşebbüslere müşâbih bir teşebbüste bulunmasını Vatikandan istemiştir. Papelik makamı sivil ahallinin bombardıman edilmemesi için Franko nezdinde teşebbüsatta bulunmuştur. Papanın bu teşebbüsü insanî mahiyettedir.

Vaşiington 22 (Radyo) — Amerika Hariciye nazırı Hul dünya gazetecilerine beyanatta bulunarak Barselonanın bombardımanını takbih etmiş ve demiştir ki:

—Barselonadan alınan haberler ölen erkek, kadın, çocuk ölümlerinin korkunç bir yekûne bîliğ olduğunu bildiriyor. Amerikânın bu hususta noktâ nazarını birkaç defa sarahatle bildirdim. Bu hareket insanîyet prensiplerile taban tabana zıddır. Bir daha böyle sivil halkın bombardıman edilmesini halisane temenni ederim

Japonlar çok fena vaziyette

Altı japon fırkası

Sarı nehirde tecrit edildi

Hankeu boyunda çok şiddetli harp oluyor. Çin ordularına garbe ve şimale ilerlemek emri verildi

Londra 22 (Radyo)— Çin ajansı bugünkü tebliğinde Japonların Suyesikondaki askerî harekât şefinin Hindenburgun Tanenbergdeki zaferine birörnek daha verdiği hakkındaki tebliğini çok gülünç telâkki etmekte ve burada harbin devam ettiğini bilâkis Japonların fena vaziyette olduklarını ilâve etmektedir. Şansideki Çinliler mevzilerinde olduğu gibi duruyorlar. 6 Japon fırkası mücerred vaziyete düşürülmüştür. Bu fırkaların 10 günündenberi irtibatı kesilmiş bulunuyor. Dün Çin tayyareleri bu fırkalar üzerine şiddetli bombardıman ateşi açmışlardır.

Çinliler bir ay evvel ellerinden çıkardıkları Linsye şehrini geri almışlardır. Bir Çin taburu taarruzu takviye için Sarı nehir geçmiştir. Sarı nehir boyunca bütün mevzilere Çinliler hâkim bulunmaktadır. Şansinin şimalinden geçen demiryolu üzerine yapılan Japon hücumu tardedilmiştir.

Hankeu demiryolu boyunca çok şiddetli bir muharebe olmaktadır. Bilhassa her iki taraf tayyareleri geniş faaliyet gösteriyorlar.

Hankeu, 22 (Radyo) Tiyen çin demiryolu üzerinde şiddetli bir muharebe devam ediyor. Japon kuvvetlerini yandan çevir meye teşebbüs eden iki Çin kolordusu şiddetli bir taarruz geçmiştir. Çin tebliğinde Çinlilerin büyük bir muvaffakiyet elde ettiklerini bildirmiştir. Bu cephe de dün Japonlar 4 bin zayıt vermişlerdir.

Çin ordularına garbe ve şimale ilerlemek emri verilmiştir.

Paris, 22 (Radyo) Parise gelen Çin mümessili şu beyanatta bulunmuştur:

« Çin ana yurda yapılan tevazü karşılığında askerî mücadelesini sonuna kadar devam ettirecektir. Bu mücadelede muzafferiyet içinde olacaktır. Memleketinin mukadderatı mevzubahsolan bir millet düşmanla anlaşmayı katiyen kabul etmez. Düşmanla rimızla mağrur bir milletinesareti kabul etmeyeceğini anlayınca ya kadar döğüşeceğiz. Çinde milyonlarca insan silâh altına alınmıştır. »

Atatürk

Mersinlilerin tazim telgrafına cevapları

Atatürkün Mersine gelişleri nin yıldönümü münasebetile Mersinlilerin saygı ve şüran telgrafına aşağıdaki cevabı vermişlerdir.

B. Mansur Bozdoğan
Halkevi başkanı
Mersin
Gösterilen yüksek hislere teşekkür ederim. ATATÜRK

Çemberlayn

Roma görüşmelerinin seyrinden memnun

Londra, 22 (Radyo) Avam Kamarasında bir suale cevaben Çemberlayn Romada başlayan İngiliz — İtalyan görüşmeleri hakkında şunları söylemiştir:

« — Daha bir anlaşmaya varılmamış olmakla beraber bu güne kadar yapılan müzakere lerdeki terakkiler neticenin müsabet olacağı hakkındaki ümitleri mizi kuvvetlendirmektedir. »

Almanya

Cenevreye bir muhtıra verdi

Cenevre 22 (Radyo) — Alman hükümeti Milletler Cemiyeti genel sekreterliğine bir muhtıra göndererek Avusturyanın hükûmetiyle hâiz bir devlet sıfatıyla artık mevcut olduğunu ve bunun böyle telâkki edilmesi icap ettiğini bildirmiştir.

Madam Dolfus Berline
Berlin 22 "Radyo, — Madam Dolfus çocuklarıyla beraber Berline gelmiştir. Dolfusun çocukları Berline tahsil edeceklerdir,

Kamutayda

Bazı kanunlar kabul edildi

Osmanlı bankası imtiyaz müddeti uzatıldı

Ankara 22 (Husufi) — Kamutay Fikret Sılayın başkanlığında toplandı. Ruznamede bulunan askerî ve mülki tekaüd ke nununun 48 inci maddesinin tadili, Müzelerin müburiye ücretleri, Türk sermayesile satın alınan ticarî gemilerin gümrük resmi ve gümrük resminden istisna edilecek levazime ait kanunların ikinci müzakerelerini yaparak kabul etti.

1937 Malî yılı müvazenei umumîye kanununa bağlı bütçe profesinden Nafia emrindeki mektepler karşılığı tahsisattan sarfedilemeyen kısmının 1938 nesni bütçesine aynı tahsisata karşılık olmak üzere varidat kaydı ve Osmanlı bankasının imtiyaz müddeti hakkındaki kanun da kabul edildi.

Osmanlı bankası imtiyaz müddeti hakkında sorulan bir suale karşılık Maliye vekili Fuad Agralı beyanatta bulunarak Osmanlı bankası mukavelesi muhibine hükümet emrine 2 milyon 500 bin İngiliz liralık bir kredi açtığını bunun bir milyon 250 bin lirasının mukavele müddetince ödeneceğini, banka imtiyazı mucibince 31 Mayıstan itibaren her sene muvakkat kredinin 941 e kadar kapatılması icabettiğini banka ile anlaşarak bunun 4 sene geriye bırakıldığını söyledi.

Kamutay çarşamba günü «bugün» toplanacaktır.

Hayat Pahalılığına Karşı Yeni Tedbir

Mücadele bürosu

Başvekâlete bağlı bir mücadele etüd bürosu kuruldu

Belediyelerin bütân tarife resimleri Dahiliye vekâleti tarafından tasdik edilecek

Ankara, 21 (Husufi) — Dahiliye Vekâleti, belediye kanununun resim ve harç tarifelerine ait kısımlardaki hükümleri birleştirmeğe karar vermiştir. Belediye kanununa göre, belediye tarifelerini, belediye meclisleri yapar ve mahallin en büyük mülkiye âmiri tasdik ederek tabik olunur. Belediye meclisi azalarının ve mahallî mülkiye âmirlerinin, belediye tarifelerini tesbit ve tasdik ederken, belediye varidatını gözönünde bulundurarak, kanunun tasrih ettiği azamî haddi kabule mütemayil görüldükleri anlaşılmaktadır. Bu düşünüş ise, hükümetin hayat pahalılığına karşı açmış olduğu mücadele ruhuna aykırı düşmektedir.

Bunun için, bu tarifelerin tasdik hakkı, mahallî büyük mülkiye âmirlerinden alınarak Dahiliye Vekâletine verilmiştir. Belediye meclisleri tarafından tanzim edilen tarifelerin, yurdun her tarafında aynı esas ve vasıflara istinat ettirilmesi temin olunacaktır.

Hayat pahalılığı ile rasyonal bir çalışma içinde bulunan hükümet, yeni bir tedbir olmak üzere, Başvekâlete bağlı bir «hayat pahalılığı ile mücadele etüd bürosu», kurmuştur. Büro çalışmalarına başlamıştır.

Buhran ve Müvazene vergilerinde yapılacak tenzilât Projenin esasını değiştiren mühim bir karar verildi

Buhran ve müvazene vergilerinden birinin büsbütün kaldırılmasını temin edecek bir formül bulundu

Ankara, 22 (Husufi) — Örgendimimize göre, Vekiller heyeti, son yaptığı toplantıda, Maliye Vekâleti tarafından vergilerin tenzili hakkında vücade getirilen projeyi etraflı bir şekilde tetkik etmiştir. Vekâlet bu projede daha ziyade küçük memurların istifadelerini temin eden bir formül bulmuştu. Vekiller heyeti, son toplantısında, Maliye Vekâleti projesinin esasını değiştirilen mühim bir karar vermiştir. Bu karara göre, buhran, müvazene ve kazanç vergilerinin tevhidinden vazgeçilmiş, bu vergilerde yapılması düşünülen tenzilâtta da sarfınazar edilerek, buhran ve müvazene vergilerinden birinin büsbütün kaldırılması temin eden bir formül bulunmuştur. Kaldırılan verginin hangisi olduğu şu günlerde anlaşılacaktır.

Hikâye

* Son bakışı *

* Çeviren: C. Olcay *

— Dünden artan —

Onun ruhunu dimağını aydınlatan bu yep yeni varlık içinde memnun kendisini bütün başka hisediyor Evet bu yeni doğan varlık içinde de-ğişen hisleri yükselen aşkı ona saf bir genç kızın ilk sevgiliye verdiği tatlı heyecanları telkin ediyordu.

Müsyü Artür Roben müessir ve mantıklı bir müdafaa name hazırlamıştı Tıpkı deniz rüzgarlarının ölümlüde dağılan ince tozlar gibi bütün ittihamlar bütün deliller bir güzel sesin shengi içinde kayboluyordu.

Adliye hıppyais içinde Beraet kararı katiliyordu. Celse bir kaç dakika için tatil edilmişdi Avukat tekrar müdafasına devam edeceği bir sırada hakim kuvvet ve selahiyeti kâmilisine istinaden Boloniasür Sea jolis komser olan Müsyö Bolaniya sözü verdiğini ve henüz şahitlerin ifadelerine nihayet verilmediğini teğir etti.

Müsyö Artür Roben istifaf la yerine oturdu Muhakeme salonunda hayretti bir gürlütlü dolaştı Şşman bir şahıs par yaklaştı Reis bey ve muhakeme azalar Dün Size bütün bildikleimi anlatmışım Fakat aldığım imzâsız bir mektup beni tekrar bu sabah facianın cereyan ettiğie eve doğru sürüklü. Bir yağmur oluğu içine saklanmış ve muhteviyanı şüpheli olan bu işeyi buldum. Boyurunuz

Şşeyi, cürüm alet ve vesâikinin kondoğu masa üzeri ne bıraktı. Müsyö Roben müekkilinden şş hakkında izahat istedi. Genç kadın: «Mıs-

ket suyu olduğunu söyledi.» Reis; işinin içindeki mayinin tahlil edilmesini teklif etti.

Avukat sükûnetle; —Onu muayene etmekte-ğime müsaade eder misiniz? —Şüphesiz.. Avukat işeyi kokladık tan sonra:

—Hâkim beyler bu mayinin kati ve zararsız tecrübesini bizzat yapacağım. Evet bu işinin içerisinde misket üzümünden yapılmış belki bir az ekşimiş şarabın analizini dudaklarının arasında tahlil edeceğim Bakınız işeyi ağır ve nazik bir tarzla dudaklarına götürdü İçmek üzere iken boğuk bir ses etrafi çnlattı. Madam Rayohard bir çılgin gibi avukatın elinden işeyi yakalılarak kendi dudakları arasına boşalttı. Mahkeme salonunu korkunç bir sükûnet kapladı. Ölümün uçtuğu his sedildi.

Vvukatın şşşın bakışları içinde hayati gittikçe silinen mücrümin son bakışlarının son iztirabları kıvranıyordu.

Madam Rayın hard yese yuvarlanarak ölmüştü.

Garbin küçük bir köyünde çok yıdranmış çok zaalalı bir avukatın çantası kotuğu altında dolaştığı görülür kimseyle temas etmez Bazı küçük ve mahalli davaların müdafasını aldığı duyulur İşte büyük avukat Artür Roben abiyük aşık kocasını küçük hayalini böylece sürüklüyordu.

Mehmet Muradoğlu ve ortağı Kollektif şirket mukavelenamesidir.

Istanbulda Şişlide Rumeli caddesinde Kristal apartmanının 2 No. lu dairesinde mukim Mehmet Muradoğlu ile İstanbulda Şişlide Şofak sokağında Aydın bey apartmanının 6 No lu dairesinde mukim Şükrü Tezer arasında aşağıdaki şartlar dairesinde bir kollektif şirket akd ve teşkil olunmuştur.

Madde 1 — Şirketin unvanı Mehmet Muradoğlu ve ortağı kollektif şirkettir.

2 — Şirketin Merkezi Mersin Uray caddesi 62 No dur

3 — Şirketin mevzuu Dahil den tedarik edilecek yazma; tülbend Manifatura ve saire ticaretidir

4 — Şirketin sermayesi 2000 (iki bin) lira olup yarı yarıya şeriklere aittir.

5 — Sene nihayetinde tanzim olunacak bilanço'ya göre tahakkuk edecek kâr ve zarar yarı yarıya şeriklere ait olacaktır.

6 Şeriklerden Mehmet Muradoğlu şirket mevzuu dahilinde olan ticareti Mersinden gayri her bir yerde gerek kendi namına ve gerek başkaları ile iştirak suretile veya onlara tavassut ederek icra edebilecektir.

7 — Şeriklerden her birinin münferiden şirketi temsil ve umurunu tedvir veya bu husus için selâhiyetleri vardır.

8 — İşbu şirket 1 kanunusani 938 tarihinden itibaren bir sene için teşkil olunmuştur.

İşbu mukavelenamenin hitamından iki ay evvel şerikler şirketin hitamı vadede fesih edileceğini tâhriren yekdiğerlerine bildirmedikleri takdirde müddet bir sene için temdit edilmiş sayılacaktır. Her senenin hitamından iki ay evvel fesih keyfiyetini yine yukarıdaki esaslar dairesinde şüreka tarafından yekdiğerlerine ibhar edilmediği takdirde şirket daha bir sene için kendiliğinden temdit edilmiş sayılır

9 — Mehmet Muradoğlunun Mersin ticaret odasında 720 numarada müseccel Mehmet Muradoğlu unvanı ticaretini haiz müessesine ait bilcümle alacak borç ve mevcudat şürekâ tarafından tetkik ve kabul edilmiş ve 1 kanunusani 938 tarihinden itibaren Mehmet Muradoğlu ve ortağı kollektif şirketine devrolunmuş ve mezkûr şirketçe deruhde edilmiştir.

10 — Şerikler mâişetlerine medar olmak ve sene nihayetinde bilanço'ya göre tahakkuk edecek kârdan hisselerine isabet edecek miktardan tenzil ve mahsup edilmek üzere meyanelerinde tesbit edecekleri münâsib bir ücreti her ay çekileceklerdir.

11— İşbu mukavelename 4 şubat 938 tarihinde İstanbul da akt ve imza olunmuştur.

İşbu mukavelename altında ki imzaların şahıs ve hüviyetleri dairemce maruf ve imzaları mazbut Mehmet Muradoğlu ile Şükrü Tezerin oldu

Mersin Ticaret Bankasının 1937 senesi bilançosudur

Mevcutlar ve Alacaklar

Lira	K.	Lira	K.
1239	73	10000	00
20213	12	8801	00
25718	86	969	00
4740	42	12104	00
29660	60	25151	00
13092	58	2165	00
3547	00	19818	02
51703	03	32315	67
5715	68	8982	00
1810	00		
20540	00		
32315	67		
210296	69	210296	69

Mersin piyasası

22-3-938

Pamuklar

Klevlant	42,
Dağ malı	29
Kapı malı	6,25
Koza	6
Kırma	17-
Kozacı parlağı	17-

buğday - çavdar

Sert şark	5,30
Yumuşak	5
Yerli buğdayı	4,25
Çavdar	4,43
Anadol yulaf	4,00

arpa

Anadol	3,62
Yerli	3,25
Nohut ekstra	6
Fasulye	6,50
Yulaf yerli	3,50
Mercimek yozgat	7-8
Sahlep	120-130
Tatlı çoğen	20
Balmumu	70,
Cehri	10-11
Susam	17,50

yapağı

Siyah	50-51
Şark	47-50
Anadol	50-51
Aydın	80
Yıkanmış yapak	70
Güz yunu	
Konya malları tiftik	
Yozgat	5
Keçi kılı	
» dabağ	

Mersin tecim ve endüstri odasından

Odamızın üçüncü sınıfında ve ticaret sicil defterinin 720 numarasında mukayyet ve müseccel (Mehmet Muradoğlu) firması odamıza gönderdiği 14-3-938 tarihli mektubunda 4 3-938 tarihinden itibaren Şükrü Tezerle bir şirket akd ettiğinden dolayı kaydının düğülmesini istemesi üzerine mezkûr firmanın kaydı 16-3-938 tarihinde sicili ticaretten kaydı düşüldüğü ilân olunur.

ğunu tastik ederim.
4 Mart bin dokuz yüz o'uz sekiz. 4-Mart 938
Resmi mühür ve imza

İşbu suretin dairede dosyasında saklı 4 mart 938 tarihli ve 7262-113 numaralı aslına mutabık olduğunu tastik ederim Dört mart bin dokuz yüz otuz sekiz. 4 MART 938 İstanbul Noteri Resmi mühür ve imzası Sami Tekin

İLAN

İçel Sıhhat ve içtimai muavenet direktörlüğünden

Mersin memleket hastahanesi için Yetter Seheere, Lautensehlager, Maguet fabrika malı market 5 Nisan 938 tarihine rastlayan sali günü saat on beşte ihale edilmek üzere içel vilâyeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Muhammen bedeli 1100 lira ve muvakkat teminat tutarında 82 lira 50 kuruş olduğundan isteklilerin şartnameyi görmek ve fazla izahat edinmek üzere her gün sıhhat ve içtimai muavenet müdürlüğüne ve ihale günü muayyen saatte daimi encümenine baş vurmaları ilân olunur.

20 23 27 31

İLAN

Mersin askeri satınalma komisyonu Rs.

Alay artırma eksiltme ve ihale komisyonu tarafından köhne ayakkabı kırık gemici feneri ve hurda bakır takımları ve saire 30 mart 938 çarşamba günü saat 15 de satılacaktır, isteklilerin o gün ve saatte sa. al. ko. na müracaatları

15 - 19 - 23 - 27

İLAN

Tarsus Belediye Reisliğinden

Tarsus Belediyesi şar Sinemasının iki senelik icarı eçik artırmaya çıkarılmıştır. Muhammen bedeli 4000 dört bin lira olup Muvakkat teminat akçası 300 üç yüz liradır. ihalesi 7-4-938 persembegünü saat 15 de belediye encümeninde yapılacağından isteklilerin şartnamesini belediyemizden almaları ilân olunur. 23-26-30-3

Yurtdaş Kızılaya âza olunuz

Güven Sigorta Sosyetesı

Sümer Bank
Emlak ve Eytam
Bankalarının kurumudur

Tam türk

ve en güvenile nsigorta şirketidir

Hayat, yangın, Nakliyat, Kaza Otomobil sigortalarınızı en müsait şartlar ve tediyeye kolaylıklarla yapar.

Mersinde Müessili
VASFI ORGUN

Dünyada Neler oluyor

Evliliğini 16 sene gizledi

Edinburg da geçenlerde garip bir gili evlilik meydanı çıktı Evliliğin gizli tutulmasındaki sebep dolayısıyla garip olan vaka şundan ibarettir: Bundan bir müddet evvel Edinburg'da gayet zeugin, bir dul kadının servetinin büyük bir kısmını kendisine uzun senelerden beri bakan hizmetçisine bıraktı Bu hizmetçi kız onaltı seneden beri evli olduğu halde bunu dul padından gizledi ve on üçünde odasına kapanarak bütün gün meydana çıkmaz. o günlerde başa bir felâket gelmesinden korkar, huysuzlanır. Sokağa çıktığı zaman bir kara kedinin bir tıranıftan öbür tarafa geçtiğini görürse derhal eve dönerişi de olsa artık o gün sokağa çıkmamaz Çıkarsa başına bir felâket geleceğini zannedir Bu ve bunun gibi daha bir çok haşşerine beş sene tahammüt ettim Ondan sonra artık ayrılmaya mecbur oldum Mahkeme kadının bu ifadesini dinledikten batıl itikatlarına dayanılarak kocayı kabahatli bularak boşanmayı kabul etti.

Batıl itikatlar yüzünden boşandılar

Lakont isminde parisin bir cam fabrikatörünü karısı kocasının batıl itikatlarına ta-

İLAN

Mersin Ziraat Bankasından

tapu sene- köyü cinsi miktarı hissa muhammen Borçlunun ismi
dinin no. m.m. kıymeti çalış tevfik karısı ve yusuf
lira k. kıza vatfa

96 karadivar tarla 64330 tam 53 80
Hududu, şa. hark ve süleyman ve abto oğlu
şi. ahmet ga, tarik ce. süleyman
98 karadivar tarla 52383 tam 50 50
Hududu, şa. hark ve molla mehmet şi, çalış
mehmet ve izzet evlâtları ga. mahmut çalış ev-
latları ce, ahmet
adanalı oğlu tarla 45965 tam 140 adanalı oğlu ibrahim oğlu
reşit

Hududu, şa. hasan bin ali tarlası şi, hacı ha-
şim gar. herkele gölü ce. tariki has
83 karadivar tarla 36760 tam 140 karadivar köyünden mah-
mut yasin ve karısı vahide

Hududu, şa. hark ve mavrumati şi, demir yo-
lu ve mavrumati ga, kılıçyan ve hissadarı ce. şo
sa yolu.

77 karadivar tarla 18380 tam 18 75 karadivar köyünden şaban
Hududu, şa. tarik ve ibrahim ve miyasa şi. oğlu kâmil
karun ibrahim ga. mavrumati ve kara ahmet oğ-
lu ce, kara ahmet oğlu

16 karadivar tarla 27570 tam 35
Hududu, şa. tarik ga. hark ve kara ahmet oğ-
lu ve hark ce, mavrumati

84 Buluklu tarla 22955 tam 17 50 buluklu köyünden aziz ve
Hududu, şa. hendek ga. ve şi tarik ce, topal hüseyin ve şerife fatma ve
ahmet tarlası medine

85 buluklu tarla 15623 tam 10
Hududu, şa. dere ga. memiş şi, hendek ce,
memiş

86 buluklu tarla 9190 tam 7,50
Hududu, şa. ve ga. cebel şi, kabristan ce. tarik
87 buluklu tarla 13785 tam 7,50
Hududu, şa. hendek ga. cebel şi. sahibi senet
ce tarik

Mersin ziraat bankasına 2814 Nolu kanun mucibince taksitlendirilmiş
ipotekli borçlarını vadesinde ödemediklerinden dolayı borçları muacceliyet
kese eden yukarıda köylerle isimleri yazılı şahısların isimleri bizalarında
hudud ve miktarları yazılı gayri menkuller 19 3 939 tarihinden başlayarak
21 gün müddetle artırmaya konulmuştur. artırmaya iştirak edecek olanlar
artırma bedelinin yüzde 5 nisbetinde teminat akçası verecektir. ihale bedeli
peşindir. Dellâliye ve ferağ harcı ve sair masraflar alıcıya aittir.

ihale 8-4-938 tarihine rastlayan cuma günü saat onda yapılacaktır.
isteklilerin T. C. Ziraat bankasına müracaatları ilân olunur.

kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eş bulunmayan KAYA-
DELEN SUYUNU gayet sıhhi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksik-
liklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırarak bulunduğumuz
muzu arz ederiz.

KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara
indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden
hususî kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman
şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdeliğine gelince: Yıllar geçtikçe halkımızın
gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı
ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiyenin
en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat
etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir
hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatin
verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi

TÜRK HAVA KURUMU
Piyangosu

Her Ayın Onbirinde Çekilir
Her ocağı zengin eder

Sizde Bir dane alınız.

Kadın ve erkek için
Arlon

Markalı Kol Saatleri geldi
kol, cep, masa ve duvar
saatlerini de tavsiye ederiz

SEDAH SAHİR SEYMEN

Uray caddesi No, 41 Mersin

YENİ MERSİN
EVEL MERSİNSenelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir
Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devairve müessesatla ticarethanelereait her nevi defter
ler ve evrakı matbuave asairei en nefis bir tarzda sür'atle yapar

HARIÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİ DERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVET KART-
LARIZARFKA-
ĞIT BAŞLIK-
LARI TAB EDİ-
LİR.

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır.

Her nevi Yerli ve Avrupa eczayı tıbbiye
müstahzeratı bulunur,

Borsa Telgrafları

21-3-938
Paralar

Türk altunu	gelmedi
İsterlin	830,
Dolar	78,70
Frank	25,60,50
Lirel:	14,95-55

İHAZ
MÜLVUSİ
1938-04



İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranın!

Türkiye İş Bankası
Yeni Mersin Basımında Basılmıştır.